
Turnov-Žďár-Sobotka365

16.10.2023
12.11.2023

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid670365
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
+420 704 702 000

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

9 1 3 5 7

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 54 8 10 12

X X X X X X X X X X X
eh ea fa eh

05:35 11:38 14:27 17:38 3001 0 0 0 0 0 0 1 Turnov,,aut.nádr., stan.4 05:25 07:50 07:50 13:57 16:57 19:15
K K K K 3001 K 0 K K K K 2 D Turnov,,u masny l 05:21 K K K K K
K K K K 3001 K K 2 K K 1 3 D Turnov,,nemocnice K l 07:45 l 07:45 K K K
K K K K 3001 K K 4 K K 3 4 D Turnov,,u Karla IV. K l 07:40 l 07:40 K K K
K K K K 3001 K K 4 K K 3 5 D Turnov,,Husova K l 07:37 l 07:37 K K K
K K K K 3001 K K 4 K K 4 6 D Turnov,,Havlíčkovo nám. K l 07:34 l 07:34 K K K
K K K K 3001 K K K K K 4 7 D Turnov,,u masny K K l 07:32 K K K
K K K K 3001 K K 6 K K K 8 Turnov,,aut.nádr., stan.4 K 07:32 K K K K

A 05:40 11:43 m 14:32 17:41 3001 2 2 7 1 1 6 9 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9,9 l 05:19 07:28 07:28 l 13:51 l 16:51 l 19:11
A 05:40 11:43 m 14:32 17:41 3001 2 2 7 1 1 6 9 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.9,9 l 05:19 07:28 07:23 l 13:51 l 16:51 l 19:11

05:43 11:46 m 14:36 17:44 3003 3 3 8 2 2 7 10 D Turnov,,chemička 05:17 07:22 07:18 13:48 16:48 19:08
05:44 11:47 m 14:37 17:45 3003 3 4 9 3 3 8 11 DPřepeře,,Sklostroj 05:15 07:20 07:16 13:47 16:47 19:07
05:45 11:48 14:38 17:46 3027 4 4 9 3 3 8 12 DPřepeře 05:13 07:18 07:14 13:46 16:46 19:06
K K K K 3031 K K K K K K 13 DModřišice K K K K K K

05:47 11:50 14:41 17:48 3026 5 6 11 5 5 10 14 DPříšovice,,Na Hořensku 05:10 07:15 07:11 13:43 16:43 19:03
05:48 11:51 14:42 17:49 3026 6 6 11 5 5 10 15 DPříšovice,,kovárna 05:08 07:13 07:09 13:42 16:42 19:02
05:49 11:52 14:43 17:50 3026 6 7 12 6 6 11 16 DPříšovice,,sídl. 05:06 07:10 07:07 13:41 16:41 19:01
05:50 11:53 14:44 17:51 3026 7 8 12 6 7 11 17 DPříšovice,,SDZ 05:05 07:06 07:06 13:40 16:40 19:00

04:35 05:52 11:55 14:46 17:53 3019 8 0 8 13 7 7 12 18 DSvijany,,obec 05:03 07:04 07:04 13:39 16:39 18:59
l 04:36 05:54 11:58 14:48 17:56 3121 9 2 10 15 9 9 14 19 Žďár,Břehy,obecní úřad 05:00 07:01 07:01 13:37 16:37 18:57

04:37 05:56 12:00 14:49 17:58 3121 10 3 11 15 9 10 14 20 Žďár,Doubrava, 04:57 06:58 06:58 13:35 16:35 18:55
04:39 05:58 12:02 14:51 18:00 3121 11 4 12 17 11 11 16 21 Žďár,,Příhrazská 04:55 06:56 06:56 13:33 16:33 18:53
04:40 05:59 12:03 14:52 18:01 3121 12 4 13 17 11 12 16 22 Žďár,,u kostela 04:53 06:54 06:54 13:31 16:31 18:51
04:45 06:02 12:06 14:56 18:04 3122 14 7 15 20 14 14 19 23 Žďár,Žehrov, 04:50 06:51 06:51 13:28 16:28 18:48

06:04 12:08 15:00 3123 17 23 17 22 24 Kněžmost,Srbsko,odb. 06:47 06:47 13:24 16:24
06:06 12:10 15:02 H544,3048 18 24 18 23 25 Libošovice,Podkost,Pomníky 06:45 06:45 13:23 16:23
06:09 12:13 15:05 H544,3048 21 26 20 25 26 Libošovice,Dobšice, 06:42 06:42 13:20 16:20
06:11 12:15 15:07 H544,3048 22 27 21 26 27 Libošovice,Rytířova Lhota, 06:40 06:40 13:18 16:18
06:14 12:18 15:10 H544,3048 24 29 23 28 28 Libošovice,,náves 06:37 06:37 13:15 16:15
06:16 12:20 15:11 H544,3048 24 30 24 29 29 Libošovice,Nepřívěc, 06:35 06:35 13:14 16:14
06:18 12:22 15:13 H544,3048 25 30 24 29 30 Libošovice,Vesec u Sobotky,rozc. 06:33 06:33 13:13 16:13
06:21 12:25 15:16 H540,3049 27 32 26 31 31 Sobotka,,nám. 06:30 06:30 13:10 A 16:10

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
ea nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023, od 6.4. do 10.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
eh nejede od 27.12. do 30.12.2022 fa jede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023,6.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
A spoj 1 vyčká v zastávce Turnov,Terminál u žel.st. příjezdu spoje 1 linky 670370 nejvýše 5 minut
A spoj 10 vyčká v zastávce Sobotka,nám. příjezdu spoje 1015 linky 100412 z Praha nejvýše 5 minut

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný  
tarif IREDO (zveřejněný na www.oredo.cz). Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou také zveřejněny ve vozidlech na lince.  

Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.


